
1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 303259363

Programos 13

Finansavimo šaltinio 4SAV_DVDF_SAM_MVSPRŽ

07 04 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 87100,00 87100,00 87100,00 87100,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 68400,00 68400,00 68354,16 68354,16

2 1 1 Darbo užmokestis 3 67400,00 67400,00 67399,00 67399,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 67400,00 67400,00 67399,00 67399,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 67400,00 67400,00 67399,00 67399,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 67400,00 67400,00 67399,00 67399,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1000,00 1000,00 955,16 955,16

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1000,00 1000,00 955,16 955,16

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1000,00 1000,00 955,16 955,16

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1000,00 1000,00 955,16 955,16

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 18600,00 18600,00 18609,11 18609,11

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 18600,00 18600,00 18609,11 18609,11

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 18600,00 18600,00 18609,11 18609,11

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 18600,00 18600,00 18609,11 18609,11

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 100,00 100,00 100,00 100,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 500,00 500,00 465,68 465,68

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 300,00 300,00 296,73 296,73

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 200,00 200,00 225,27 225,27

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1000,00 1000,00 982,70 982,70

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 2400,00 2400,00 2384,75 2384,75

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 14100,00 14100,00 14153,98 14153,98

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 100,00 100,00 136,73 136,73

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 100,00 100,00 136,73 136,73

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 100,00 100,00 136,73 136,73

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 100,00 100,00 136,73 136,73

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 100,00 100,00 136,73 136,73

IŠ VISO 335 87100,00 87100,00 87100,00 87100,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

                                                                      (data)

VISSVB-0000001

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Inga Kostina

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Visuomenės sveikatos biuro direktorė

Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 303259363 M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. sausio 4  d.

Sveikatos apsaugos programa
(programos pavadinimas)

Sveikos gyvensenos plėtojimas ir mokinių sveikatos įgūdžių stiprinimas 

ugdymo įstaigose“

Elektroninio dokumento nuorašas



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 303259363

Programos 13

Finansavimo šaltinio 4SAV_DVDF_SAM_VSSTIP

07 04 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 56600,00 56600,00 56600,00 56600,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 43700,00 43700,00 43704,86 43704,86

2 1 1 Darbo užmokestis 3 43000,00 43000,00 43000,00 43000,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 43000,00 43000,00 43000,00 43000,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 43000,00 43000,00 43000,00 43000,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 43000,00 43000,00 43000,00 43000,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 700,00 700,00 704,86 704,86

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 700,00 700,00 704,86 704,86

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 700,00 700,00 704,86 704,86

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 700,00 700,00 704,86 704,86

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 12700,00 12700,00 12726,62 12726,62

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 12700,00 12700,00 12726,62 12726,62

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 12700,00 12700,00 12726,62 12726,62

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 12700,00 12700,00 12726,62 12726,62

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 100,00 100,00 100,00 100,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 600,00 600,00 565,47 565,47

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 7,21 7,21

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 100,00 100,00 135,00 135,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 800,00 800,00 808,74 808,74

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 1100,00 1100,00 1062,19 1062,19

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 10000,00 10000,00 10048,01 10048,01

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 200,00 200,00 168,52 168,52

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 200,00 200,00 168,52 168,52

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 200,00 200,00 168,52 168,52

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 200,00 200,00 168,52 168,52

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 200,00 200,00 168,52 168,52

IŠ VISO 335 56600,00 56600,00 56600,00 56600,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

                                                                      (data)

VISSVB-0000002

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Inga Kostina

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Visuomenės sveikatos biuro direktorė

Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 303259363 M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. sausio 4  d.

Sveikatos apsaugos programa
(programos pavadinimas)

Sveikos gyvensenos įgudžių bendruomenėse stiprinimas bei 

visuomenės sveikatos stebėsenos savivaldybėse vykdymas



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 303259363

Programos 13

Finansavimo šaltinio 5SAV_SPEC

07 04 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 4900,00 4900,00 4900,00 4900,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 4900,00 4900,00 4900,00 4900,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 4900,00 4900,00 4900,00 4900,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 4900,00 4900,00 4900,00 4900,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 4900,00 4900,00 4900,00 4900,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 100,00 100,00 129,80 129,80

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 4800,00 4800,00 4770,20 4770,20

IŠ VISO 335 4900,00 4900,00 4900,00 4900,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

                                                                      (data)

VISSVB-0000003

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Inga Kostina

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Visuomenės sveikatos biuro direktorė

Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 303259363 M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. sausio 4  d.

Sveikatos apsaugos programa
(programos pavadinimas)

Druskininkų savivaldybėsVisuomenės sveikatos biuro veiklos 

vykdymas (pajamos už paslaugas)



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 303259363

Programos 13

Finansavimo šaltinio 4SAV_DVDF_SAM_SAVŽPR

07 04 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 36900,00 36900,00 36900,00 36900,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 36900,00 36900,00 36900,00 36900,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 36900,00 36900,00 36900,00 36900,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 36900,00 36900,00 36900,00 36900,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 36900,00 36900,00 36900,00 36900,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 36900,00 36900,00 36900,00 36900,00

IŠ VISO 335 36900,00 36900,00 36900,00 36900,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

                                                                      (data)

VISSVB-0000013

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Inga Kostina

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Visuomenės sveikatos biuro direktorė

Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 303259363 M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. sausio 4  d.

Sveikatos apsaugos programa
(programos pavadinimas)

Visuomenės psichikos sveikatos paslaugų prieinamumo bei ankstyvojo 

savižudybių atpažinimo ir kompleksinės pagalbos teikimo sistemos 

plėtojimas



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 303259363

Programos 13

Finansavimo šaltinio 5SAV_B_SPEC_APYV

07 04 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1200,00 1200,00 1232,11 1232,11

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 1200,00 1200,00 1232,11 1232,11

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 1200,00 1200,00 1232,11 1232,11

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1200,00 1200,00 1232,11 1232,11

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 1200,00 1200,00 1232,11 1232,11

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1200,00 1200,00 1232,11 1232,11

IŠ VISO 335 1200,00 1200,00 1232,11 1232,11

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

                                                                      (data)

Sveikatos apsaugos programa

Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 303259363 M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. sausio 4  d.

(programos pavadinimas)

Druskininkų visuomenės sveikatos biuro veiklos vykdymas (pajamos už 

paslaugas-praėjusių metų likutis)
VISSVB-0000017

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Inga Kostina

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Visuomenės sveikatos biuro direktorė



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 303259363

Programos 13

Finansavimo šaltinio 4SAV_DT

07 04 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 15800,00 15800,00 15801,13 15801,13

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 15800,00 15800,00 15801,13 15801,13

2 1 1 Darbo užmokestis 3 15600,00 15600,00 15575,15 15575,15

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 15600,00 15600,00 15575,15 15575,15

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 15600,00 15600,00 15575,15 15575,15

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 15600,00 15600,00 15575,15 15575,15

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 200,00 200,00 225,98 225,98

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 200,00 200,00 225,98 225,98

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 200,00 200,00 225,98 225,98

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 200,00 200,00 225,98 225,98

IŠ VISO 335 15800,00 15800,00 15801,13 15801,13

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

                                                                      (data)

Sveikatos apsaugos programa

Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 303259363 M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. sausio 4  d.

(programos pavadinimas)

COVID-19 pandemijos padariniams šalinti VISSVB-0000018

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Inga Kostina

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Visuomenės sveikatos biuro direktorė



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 303259363

Programos

Finansavimo šaltinio

07 04 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 202500,00 202500,00 202533,24 202533,24

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 127900,00 127900,00 127860,15 127860,15

2 1 1 Darbo užmokestis 3 126000,00 126000,00 125974,15 125974,15

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 126000,00 126000,00 125974,15 125974,15

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 126000,00 126000,00 125974,15 125974,15

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 126000,00 126000,00 125974,15 125974,15

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1900,00 1900,00 1886,00 1886,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1900,00 1900,00 1886,00 1886,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1900,00 1900,00 1886,00 1886,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1900,00 1900,00 1886,00 1886,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 74300,00 74300,00 74367,84 74367,84

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 74300,00 74300,00 74367,84 74367,84

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 74300,00 74300,00 74367,84 74367,84

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 74300,00 74300,00 74367,84 74367,84

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 200,00 200,00 200,00 200,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 1100,00 1100,00 1031,15 1031,15

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 300,00 300,00 303,94 303,94

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 300,00 300,00 360,27 360,27

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1800,00 1800,00 1791,44 1791,44

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 3600,00 3600,00 3576,74 3576,74

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 67000,00 67000,00 67104,30 67104,30

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 300,00 300,00 305,25 305,25

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 300,00 300,00 305,25 305,25

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 300,00 300,00 305,25 305,25

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 300,00 300,00 305,25 305,25

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 300,00 300,00 305,25 305,25

IŠ VISO 335 202500,00 202500,00 202533,24 202533,24

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 303259363 M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. sausio 4  d.
                                                                      (data)

(programos pavadinimas)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Inga Kostina

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Visuomenės sveikatos biuro direktorė



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 303259363

Programos 13

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 202500,00 202500,00 202533,24 202533,24

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 127900,00 127900,00 127860,15 127860,15

2 1 1 Darbo užmokestis 3 126000,00 126000,00 125974,15 125974,15

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 126000,00 126000,00 125974,15 125974,15

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 126000,00 126000,00 125974,15 125974,15

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 126000,00 126000,00 125974,15 125974,15

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1900,00 1900,00 1886,00 1886,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1900,00 1900,00 1886,00 1886,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1900,00 1900,00 1886,00 1886,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1900,00 1900,00 1886,00 1886,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 74300,00 74300,00 74367,84 74367,84

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 74300,00 74300,00 74367,84 74367,84

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 74300,00 74300,00 74367,84 74367,84

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 74300,00 74300,00 74367,84 74367,84

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 200,00 200,00 200,00 200,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 1100,00 1100,00 1031,15 1031,15

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 300,00 300,00 303,94 303,94

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 300,00 300,00 360,27 360,27

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1800,00 1800,00 1791,44 1791,44

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 3600,00 3600,00 3576,74 3576,74

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 67000,00 67000,00 67104,30 67104,30

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 300,00 300,00 305,25 305,25

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 300,00 300,00 305,25 305,25

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 300,00 300,00 305,25 305,25

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 300,00 300,00 305,25 305,25

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 300,00 300,00 305,25 305,25

IŠ VISO 335 202500,00 202500,00 202533,24 202533,24

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

                                                                      (data)

Sveikatos apsaugos programa

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Inga Kostina

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Visuomenės sveikatos biuro direktorė

Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 303259363 M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. sausio 4  d.

(programos pavadinimas)



DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO 2021 M.  

GRUODŽIO 31 D. BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS  
 

 

Druskininkų savivaldybės Visuomenės sveikatos biuras (toliau – Biuras) yra Druskininkų 

savivaldybės biudžetinė įstaiga, įregistruota Juridinių asmenų registre 2014 m. kovo 7 d. Įstaigos kodas 

303259363, adresas: M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai. Biuras yra viešasis juridinis asmuo, turintis 

sąskaitas banke ir anspaudą su Lietuvos valstybės herbu ir savo pavadinimu.  

Biuro teisinė forma ir priklausomybė: savivaldybės biudžetinė įstaiga.  

Pagrindinis biuro  veiklos tikslas – rūpintis savivaldybės gyventojų sveikata, vykdyti 

savivaldybės (kelių savivaldybių) teritorijoje Lietuvos Respublikos įstatymais ir kitais teisės aktais 

reglamentuojamą savivaldybių visuomenės sveikatos priežiūrą, siekiant mažinti gyventojų sergamumą 

ir mirtingumą, gerinti gyvenimo kokybę, teikiant kokybiškas visuomenės sveikatos priežiūros 

paslaugas. 

Kontroliuojamų, asocijuotųjų ir kitų subjektų įstaiga neturi. 

Filialų ar panašių struktūrinių vienetų įstaiga neturi. 

Vidutinis darbuotojų skaičių per ataskaitinį laikotarpį - 9. 

Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos biuro programų panaudoti asignavimai 

Eil. 

Nr. 
Išlaidų pavadinimas 

Asignavimų 

planas, 

metams 

(Tūkst. eur.) 

Asignavimų 

planas 

ataskaitiniam 

laikotarpiui 

(Tūkst. eur.) 

Panaudoti 

asignavimai 

(Tūkst. eur.) 

Ataskaitinio 

laikotarpio 

panaudoti 

asignavimai 

(%) 

1 2 3 4 5 6 

1 Darbo užmokestis pinigais  126 126 126 100 

2 Socialinio draudimo įmokos  1,9 1,9 1,9 100 

3 Medikamentų ir medicininių paslaugų 

įsigijimo išlaidos 0,2 0,2 0,2 100 

4 Ryšių paslaugos 1,1 1,1 1,1 100 

5 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos 0,3 0,3 0,3 100 

6 Komandiruočių išlaidos 
0,3 0,3 0,3 100 

7 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 1,8 1,8 1,8 100 

8 Informacinių technologijų prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos 3,6 3,6 3,6 100 

9 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 67 67 67 100 

10 Darbdavio socialinė parama pinigais 0,3 0,3 0,3 100 

IŠ VISO: 202,5 202,5 202,5 202,5 

 



Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos biuro pinigų likučiai banko atsiskaitomose 

sąskaitose 

Banko atsiskaitomoji 

sąskaita 

Pinigų 

likutis 

(eur.) 

2021-01-01 

Pinigų 

likutis  

(eur.)  

 2021-12-31 

Susidarymo priežastys 

LT98 7300 0101 3882 7602 

(Biudžeto lėšų sąskaita) 

0 0 Nepanaudotas pinigų likutis pajamų už 

teikiamas paslaugas sąmatoje. 

LT57 7300 0101 4248 9023 

(Pajamos už paslaugas spec.) 

0 0 Surinktos pajamos už teikiamas paslaugas 

LT43 7300 0101 4248 9081 

(SB projektų lėšos) 

467,89 467,89 2 proc. GPM likutis. 

LT56 7300 0101 4321 0042 

(ES projektų lėšos) 

5846,36 0 Projekto „Sveika bendruomenė – stipri 

visuomenė“ lėšų likutis. 

LT507300010165200438 0 7480,85 Projekto „Sveikos gyvensenos 

formavimas Druskininkų savivaldybės 

bendruomenėse“ lėšų likutis. 

LT097300010167746165  92,47 Projekto „Sveikos gyvensenos įgūdžių 

formavimas ir psichikos sveikatos 

gerinimas“ lėšų likutis 

  

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra suėjęs, 

įstaigoje nebuvo. 

Praėjusiais metais nepanaudotas lėšų likutis, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į 

nuo metų pradžios gautus asignavimus: 254,00 eur surinktos bet praėjusiais metais 

nepanaudotos pajamos už teikiamas paslaugas. 

Vykdant Europos Sąjungos projektus netinkamų finansuoti išlaidų įstaigoje nebuvo. 

 

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų 

skyriaus vyresnioji specialistė 

 Agnė Lazickaitė 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Druskininkų švietimo centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl biudžeto vykdymo ataskaitų pateikimo (VSB)

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-01-04 Nr. SR (C)-8

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Agnė Lazickaitė Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-01-04 15:40

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-08-05 17:37 - 2024-08-03 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Inga Kostina Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-01-04 15:42

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-05-21 13:16 - 2023-05-20 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Loreta Kriščiūnienė Vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-01-04 16:27

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-09-17 10:56 - 2024-09-15 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20211223.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-01-10)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-01-10 nuorašą suformavo Agnė Lazickaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


